terenului cu nr.cadastral 0122104.458 (curtea școlii medie de cultură generală nr.51) din or.Vatra, 

str.M.Frunze nr.1, mun.Chișinău,  inclusiv remunerarea muncii (asigurare medicală 9%, impozit pe 

venit 12%)  se stabileşte în lei moldoveneşti şi constituie: - 20 496,34  lei (douăzeci mii patru sute nouăzeci 

și șase lei, 34 bani) 

3.3. Achitarea plăţilor pentru Serviciile prestate va efectua în lei moldoveneşti.  

3.4. Metoda şi condiţiile de plată de către Beneficiar vor fi: plata se va efectua în termen de 15 

zile de la  semnarea actului de primire predare a lucrărilor.